网站建设合同

 甲方：                                             乙方： 广州市宏品信息科技有限公司

双方就甲方网站建设达成如下协议：

一  项目内容及费用

1、甲方委托乙方申请国际域名                     。并申请租用服务器_     。

2、甲方选择乙方提供的网站栏目及方案为：
                                                                         等。各项费用如下：是否开正式发票：是 □ 否 □（开票为含税普通电子发票）

网站域名费¥            元/年，服务器费¥       _元/年，网站制作费¥        元

费用合计：¥_          ____元

从次年起每年续费          元（服务器、域名以及维护费）。

二、付款方式

合同签定时，甲方需付乙方网站定金，即¥         _元( 大写：                )；

完成项目并开通网站后3日内，甲方需付乙方全部余额¥_      _元(大写：       )。

三、乙方权利和义务

1、合同生效之日起_10  个工作日 内为甲方完成域名注册及虚拟主机空间租用。

2、为甲方开发、建设网站。做到设计新颖、构思巧妙、内容丰富、美观。

3、在收到甲方材料、图片及预付款项起_10  个工作日内完成网站建设。

4、为甲方网站提供技术维护保证网站正常访问。

5、免费将甲方网站加入国内外著名搜索引擎。

6、教会甲方使用网站的信息发布等功能。

7、依合同收取费用。

四、甲方责任和义务

1、甲方应向乙方提供必要资料如公司信息、产品内容、有关数据及清晰图片。

2、需按合同方式支付款项。

3、需派专人负责与乙方联络、协调和支持网站建设工作

4、甲方在租用乙方服务器硬盘空间期间需遵守国家有关互联网安全及信息安全的法律法规条例，严禁存放和传播危害国家安全、防碍社会治安和淫秽黄色的内容及链接。乙方对甲方提供的文字及图片资料中涉及的包括知识产权在内的一切法律问题不承担法律责任。

五、本合同一式两份，自签字盖章后生效，甲乙双方各执一份。

甲乙双方应认真履行各自的权力与义务，未尽事宜由合同双方协商解决。由国家政策、战争、地震、火灾等不可抗因素导致的网站中断，双方均不承担责任，待条件恢复后，由双方协商确定合同变更内容

 甲方：                                        乙方：

　　 甲方代表签名（单位盖章）：                     乙方代表签名（单位盖章）：

     日期：     年    月    日                   　日期：     年    月    日